

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BSk

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie pre budovu súp. č. 1730 - Banská Štiavnica.

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 2. 12. 2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				9 935,91
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	9 935,91		1 987,18

Cena s DPH	v	EUR	11 923,09
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BSk

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie pre budovu súp. č. 1730 - Banská Štiavnica.

Miesto: Dátum: 2. 12. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		9 935,91	11 923,09
K	Rekonštrukcia kanalizácie	9 935,91	11 923,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie pre budovu súp. č. 1730 - Banská Štiavnica.

Objekt:

K - Rekonštrukcia kanalizácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Národné lesnícke centrum

Zhotoviteľ:

Projektant:

.....

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 12. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 935,91
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 935,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 935,91	20,00%	1 987,18

Cena s DPH	v EUR	11 923,09
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie pre budovu súp. č. 1730 - Banská Štiavnica.

Objekt:

K - Rekonštrukcia kanalizácie

Miesto:

Dátum: 2. 12. 2022

Objednávateľ:

Národné lesnícke centrum

Projektant:

.....

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 935,91

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 809,47

D 1 ZEMNE PRÁCE

7 098,07

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,031	1 935,48	60,00
2	K	11310-6211	Rozobratie dlažby vozov. z veľkých kociek, lôžko z kameniva do 200 m2	m2	2,500	1,65	4,13
3	K	11310-7143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	2,300	11,83	27,21
4	K	11900-141R	Dočasné zaistenie potrubia plastového DN do 200 mm	m	1,000	19,16	19,16
5	K	11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	5,000	14,59	72,95
6	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	45,164	35,75	1 614,61
7	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	45,164	10,12	457,06
8	K	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	19,356	69,20	1 339,44
9	K	13230-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	19,356	15,69	303,70
10	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	118,640	4,86	576,59
11	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	118,640	2,80	332,19
12	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	64,520	13,22	852,95
13	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	25,170	6,45	162,35
14	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	25,170	8,43	212,18
15	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,590	4,24	180,58
16	M	583 372510	Štrkopiesok 0-63 B1	m3	3,240	42,00	136,08
17	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	12,700	18,81	238,89
18	M	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	12,700	40,00	508,00

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

60,60

19	K	35990-1111	Vyčistenie stôk	m	15,000	4,04	60,60
----	---	------------	-----------------	---	--------	------	-------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

253,64

20	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	3,070	61,61	189,14
21	K	45211-2111	Osad. bet. prsten. rámov pod poklapy a mreže výška do 10 cm	kus	3,000	9,50	28,50
22	M	592 241370	Prstenec vyrovnávací TBS10/9 62,5x10x9	kus	3,000	12,00	36,00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

1 478,16

25	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	12,200	0,90	10,98
26	M	286 5A0100	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 110x3,2x500 SN8	kus	2,000	4,30	8,60
27	M	286 5A0101	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 110x4,7x1000 SN8	kus	2,000	7,10	14,20
28	M	286 5A0107	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 125x3,7x2000 SN8	kus	1,000	14,90	14,90
29	M	286 5A0109	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 125x3,7x5000 SN8	kus	1,000	37,30	37,30
30	K	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	21,500	1,00	21,50
31	M	286 5A0306	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 200x5,9x1000 - SP343100	kus	2,000	17,80	35,60
32	M	286 5A0307	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 200x5,9x2000 - SP343200	kus	2,000	31,40	62,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	286 5A0309	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 200x5,9x5000 - SP343600 SN8	kus	3,000	75,70	227,10
34	K	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	8,000	4,48	35,84
35	M	286 509110	Redukcia PVC nesúosová kanalizačná d110/125	kus	2,000	4,05	8,10
36	M	286 5A1006	Koleno kanalizačné PVC - 125x15st.- 4280	kus	1,000	2,60	2,60
37	M	286 5A1008	Koleno kanalizačné PVC - 125x45st.- 4282	kus	5,000	2,59	12,95
38	K	87735-3121	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	2,000	5,00	10,00
39	M	286 5A0708	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 200/125 - 4348	kus	1,000	14,00	14,00
40	M	286 5A0710	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 200/200 - 4343	kus	1,000	16,30	16,30
41	K	87735-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	1,000	5,00	5,00
42	M	286 509130	Redukcia PVC nesúosová kanalizačná d125/200	kus	1,000	7,50	7,50
43	K	89238-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 250-350	m	15,000	16,52	247,80
44	K	89420-5161	Zriadenie kynety šachiet z betónu tr. B25-B30	m3	0,110	146,10	16,07
45	K	89442-1111	Osadenie prefa šachiet do 4 t	kus	2,000	51,54	103,08
46	M	592 24078R	Revízná šachta DN 315/160/500 priebežná	kus	1,000	95,12	95,12
47	M	592 24079R	Revízná šachta DN 315/160/500 sútoková	kus	1,000	113,34	113,34
48	M	592 241260	Rúra dn 315	kus	2,000	123,88	247,76
52	K	89910-1111	Osadenie poklopov	kus	2,000	11,36	22,72
53	M	552 43330R	Poklop šachtový	kus	2,000	43,50	87,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 919,00

54	K	91973-5113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	5,600	7,07	39,59
55	K	95290-311R	Vyčistenie exist. uličného vpustu	kus	1,000	20,00	20,00
56	K	97908-4215	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 3 km	t	1,769	26,25	46,44
57	K	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	1,769	80,00	141,52
58	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	15,527	37,39	580,55
59	K	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 - zisťovanie vývodu lež. zvodu vn.kan.	hod	5,000	18,18	90,90

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 126,44

D 721 Vnútná kanalizácia 126,44

60	K	72117-0969	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 315	kus	1,000	25,11	25,11
61	K	72124-211R	Montáž lapače strešných spavenín	kus	2,000	11,30	22,60
62	M	283 4A1531	Lapač strešných splavenín HL 660E DN110mm	kus	2,000	20,50	41,00
63	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	12,200	0,96	11,71
64	K	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	21,500	1,21	26,02